partícipes, em contrato de parceria que será assinado entre as partes, tendo como escopo garantir a
pavimentação e/ ou restauração de vias públicas da cidade de Porto Murtinho (MS), visando
contribuir para elevação do padrão de qualidade de vida da população.

Art. 2o - Que o investimento municipal será na ordem de R$ 447.407,40
(quatrocentos e quarenta e sete mil, quatrocentos e sete reais e quarenta centavos) e será
desembolsado em 20 (vinte) parcelas de R$ 22.370,37 (vinte e dois mil, trezentos e setenta e sete
reais e trinta e sete centavos), ressalvando que a licitação, a contratação e as prestações de contas,
bem como os demais atos decorrentes da execução do presente Convênio devem ser praticados em
estrita observância ao estabelecido nas legislações aplicáveis.